
Uchwała Nr XXXIX/321/2017

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej  nr 
1 im. Mikołaja Kopernika w Słubicach w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 1 im. Mikołaja 
Kopernika w Słubicach

Na podstawie  art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 ze zmianami) w związku 
z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 59 ze zmianami) uchwala się co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowej sześcioletniej 

Szkoły Podstawowej nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Słubicach, z siedzibą przy ul. Wojska 

Polskiego 1, 69-100 Słubice, w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 1 im. Mikołaja Kopernika 

w Słubicach.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Słubicach obejmuje 

miejscowość Słubice ulice: Adama Asnyka, Akademicka, Bolesława Chrobrego, Chopina, 

Daszyńskiego, Dąbrówki, Józefa Piłsudskiego, plac Bohaterów,  plac Frankfurcki, plac im. Jana 

Pawła II, Jedności Robotniczej, Kopernika, Księdza Augustyna Szamarzewskiego, Księdza 

Piotra Wawrzyniaka, Mariana Grabarskiego, Mickiewicza, Nadodrzańska, Osiedle Słowiańskie, 

Paderewskiego, plac Przyjaźni, plac Wolności, Reja, Seelowska, Słowackiego, Wałowa, Wojska 

Polskiego od nr 1 do nr 18 i od nr 151 wzwyż, Żwirki i Wigury.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: E58C01F8-F010-4063-BF80-487B53DFA02B. Uchwalony Strona 1




